ПРОЕКТ
На бланке поселения
РЕШЕНИЕ

от «___» август 2015г.

№ ____
О внесении дополнения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании «________________ сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании «________________ сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан  требований к служебному поведению, утвержденное решением Совета муниципального образования «________________ сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от ____.03.2015 №____
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области  противодействия коррупции», в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 18 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, с учетом Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Уставом муниципального образования «________________ сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, Совет ____________ сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании «________________ сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»  требований к служебному поведению, утвержденное решением Совета «________________ сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от ___.03.2015 №___ следующее дополнение:

пункт 2 дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1.Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающим должность муниципальной службы, не предусмотренную перечнем должностей муниципальной службы, утвержденным решением Совета муниципального образования «________________ сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан  от ___.12.2014 №___, и перечень должностей органа местного самоуправления (муниципального органа), утвержденный в соответствии с пунктом 2 решения Совета муниципального образования «________________ сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от ___.12.2014 №____, и претендующим на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной этим перечнем должностей, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных по адресам(у): _________________, опубликовать в сети Интернет на официальном сайте Лениногорского муниципального района Республики Татарстан (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава _____________

сельского поселения,

председатель Совета